中共湖南科技大学委员会组织部

关于组织我校职工参加湖南省省直统一战线

公开选拔副处级领导干部的通知
为进一步深化干部人事制度改革，拓宽选人用人视野，优化干部队伍结构，促进省直统一战线机关干部队伍建设，省委统战部下发了《关于湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部的通知》（湘统发电[2008]10号），面向全省公开选拔10名副处级领导干部。现将我校组织报名的有关事项通知如下：

一、报名对象：全校符合资格的在职人员

二、报名时间：3月14日-20日

三、报名地点：党委组织部（南校区第一办公楼三楼）

四、联系电话及联系人：8290006  13107120219（叶军）

五、注意事项：

1、报名人员需认真阅读《关于湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部的通知》（湘组电[2008]10号）的内容，掌握相关信息。

2、报名人员必须下载并填写好《湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部报名登记表》，在本校二级单位盖章后携带相关材料于3月20日之前到党委组织部报名。

3、本次公开选拔的详细情况，请查看http://www.hnleader.gov.cn（湖南领导人才网）。

附件一：《关于湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部的通知》（湘统发电[2008]10号）

附件二：湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部职位表

附件三：湖南省省直统一战线公开选拔副处级领导干部报名登记表

                         二〇〇八年三月十四日